11 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00055 terça-feira, 17 de maio de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

Av.:Ferreira Bandeira nº265-(Prédio INSS)Santo Amaro –Ba-CEP-44.200.000 Tel.:(75)32418621

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Estado da Bahia

               Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 237/2011

(RESUMO)

Aos dois dia do mês de maio do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson  Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
468/2011, tendo como objeto deste instrumento a ser utilizado, a locação do imóvel situado
no Loteamento Nova Esperança,Fazenda Jericó, s/n, Santo Amaro/BAHIA, para uso única
e exclusivamente da Secretaria Municipal de Educação, para funcionamento da Creche
Comunitária do Jericó- Contratada: MÔNICA DE ASSIS ALVES, inscrita no CPF nº
003.285.795-05, residente na  Rua da Linha, nº 99991, Santo Amaro/BA. , CEP 44.200-
000. Valor global de R$ 5.040,00(Cinco mil e quarenta  reais).

Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade:
Elemento de

despesa:  Valor R$
02.09.00 20.18 33.90.36.00 R$ 5.040,00

  Total R$ 5.040,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
em 02 de Maio  de 2011.

Luiz Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
408796B26C5BFE1295AB8279501AC4B5 Página 11